DLN Dispositivo di illuminazione - Cabinet lights
sigla - code lampada  W - V - Hz micro IP AxBxC mm D fig.
 lamp type limit switch
DLN-LED4 multiled  4W-230V/50-60Hz no-none 20 350X50X45 300
DLN-LED7 multiled  7W-230V/50-60Hz no-none 20 570x50x45 500
DLN-LED10 multiled  10W-230V/50-60Hz no-none 20 930x50x45 875
DLN-N08E electronic fluorescent lamp T5  8W-230V/50-60Hz no-none 20 350X50X45 300 1
DLN-N13E electronic fluorescent lamp T5 13W-230V/50-60Hz no-none 20 570x50x45 500
DLN-N14E electronic fluorescent lamp T5   14W-120V/60Hz no-none 20 570x50x45 500
DLN-N21E electronic fluorescent lamp T5 21W-230V/50-60Hz no-none 20 930x50x45 875
DLN-FLED4 multiled  4W-230V/50-60Hz si-yes 20 380X50X45 300
DLN-FLED7 multiled  7W-230V/50-60Hz si-yes 20 600x50x45 500
DLN-FLED10 multiled  10W-230V/50-60Hz si-yes 20 930x50x45 875
DLN-FN08E electronic fluorescent lamp T5  8W-230V/50-60Hz si-yes 20 380X50X45 300 2
DLN-FN13E electronic fluorescent lamp T5 13W-230V/50-60Hz si-yes 20 600x50x45 500
DLN-FN14E electronic fluorescent lamp T5   14W-120V/60Hz si-yes 20 600x50x45 500
DLN-FN21E electronic fluorescent lamp T5 21W-230V/50-60Hz si-yes 20 960x50x45 875
fig. 1
fig. 2
Dispositivo per l'illuminazione interna degli armadi realizzato con plafoniere a lampada LED
e/o fluorescente  protetta da schermo in policarbonato.